wejścia w życie i do końca roku 8 w ramach rocznego kontyngentu wynoszącego 

50 000 (pięćdziesiąt tysięcy) jednostek; kontyngent roczny przydzielany jest członkom 

MERCOSUR według następującego podziału zgodnie z zasadą kolejności zgłoszeń: 

(i) Argentyna: 15 500 (piętnaście tysięcy pięćset) jednostek; 

(ii) Brazylia: 32 000 (trzydzieści dwa tysiące) jednostek; 

(iii) Paragwaj: 750 (siedemset pięćdziesiąt) jednostek; oraz 

(iv) Urugwaj: 1 750 (tysiąc siedemset pięćdziesiąt) jednostek. 

(*) Dla większej pewności należy wyjaśnić, że niniejszy punkt ma zastosowanie do 

towarów pochodzących klasyfikowanych do następujących pozycji taryfowych: 

8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00,